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Koltukları akıllı şekilde ayırmak ve birleştirmek 

Hettich CoFix 

 

Hettich diyor ki: Yeniden tasarlamanın zamanı geldi! CoFix, 

koltuk gruplarını tek bir hareketle kolayca birleştirmek ve 

ayırmak için kullanılan akıllı bir birleştirme sistemidir. 

Böylece CoFix, oturma gruplarının imalat, nakliye ve 

montajında devrim yaratmış ve son noktaya kadar bütün 

katılımcıların memnuniyetini kazanmıştır. 

 

CoFix ürününün avantajları daha imalat aşamasında ortaya çıkar: 

Ayırma özelliği sayesinde büyük mobilyalar, tek parça yerine 

birden fazla ünite halinde imal edilebilir. Bu sayede, kaldırma ve 

taşıma ağırlıkları kesin bir şekilde azalır ve tüm işlem kolaylaşır. 

Bu da büyük konfor sunar ve iş sağlığının korunmasına önemli 

katkıda bulunur. Aksamın montajı, sadece iki vida ile çok kolay 

gerçekleşir. CoFix, mobilya parçalarının sıkıca birleşmesini sağlar: 

boşluksuz ve kesinlikle sağlam. Birleştirme sistemi, parçaların 

imalatçıda ön montajını mümkün kılar ve müşteride hiç takım 

gerekmeden konforlu bir şekilde son montaj yapılır.  

 

Oturma grupları, depolama ve lojistik alanında da büyük bir uğraş 

gerektirir: Bunlar sadece ağır olmakla kalmayıp aynı zamanda 

büyük hacimlidir, bu nedenle bir kamyonun yükleme alanı uygun 

biçimde kullanılamayabilir. CoFix ile mobilyanın parçalara 

ayrılması sayesinde, verimli bir mekan kullanımı mümkün olur ve 

bu sayede depolama ve lojistik maliyetleri düşürülür. Bu ürün 

sayesinde, parçalara ayrılmış bir koltuğun dar merdiven 

boşluğundan yukarı taşınması hızlı ve kolay şekilde gerçekleşir. 

Böylece mobilya üzerinde, merdiven boşluğunda ve evin içindeki 
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taşıma hasarları azalır; mobilyayı satın alanın yanı sıra, daha az 

şikayet ve buna bağlı maliyetler nedeniyle üretici ve bayi de 

memnun kalır. 

 

Hettich CoFix akıllı birleştirme aksamı hakkında daha fazla bilgi 

için: https://think-click.hettich.com/cofix-en 

 

 

Aşağıdaki görselleri, www.hettich.com adresinden indirebilirsiniz: 

 

 

 

 

 
 
Hacimli, büyük mobilyalar yerine 
münferit parçalar. CoFix ile hem 
ayırmak hem birleştirmek artık çok 
kolay. Fotoğraf: Hettich 

 
 
Akıllı birleştirme aksamı sayesinde, 
depo ve araç yükleme alanlarından en 
uygun şekilde faydalanmak 
mümkündür. Fotoğraf: Hettich 

 
Yeniden tasarlamanın zamanı geldi: 
CoFix, mobilya gruplarını tek bir 
hareketle kolayca birleştirmek ve 
bölmek için kullanılan akıllı bir 
birleştirme sistemidir. Fotoğraf: Hettich 


